
 
 

 

 

 

DVD 

LEGENDA O DRAKOVI 

Драконы 

 

Produktové číslo: 1704501 

EAN    8596086001588 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  13.10.2017 

 

 

Královská svatba je v plném proudu, když tu se náhle objevuje drak a unese nevěstu, princeznu 

Miroslavu, na opuštěný ostrov. Tam ji, v kobkách svého hradu, drží bez vědomí, co bude dál.  

Jediným jejím společníkem se stává záhadný mladý muž, který ji navštěvuje. Ale kdo to je a jak se 

dostal na drakův opuštěný ostrov? Pravdu se Miroslava dozvídá až příliš pozdě...  

Láska je ale silnější než osud! 

 

Žánr Fantasy 

Země původu Rusko 

Rok 2015 

Režie Indar Džendubajev 

Hrají Matvej Lykov, Marija Pojezžajeva, Stanislav Ljubšin, Jola Saňko, Pjotr 
Romanov… 

Obraz 16:9   (2,35:1) 

Zvuk RU 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 102 min. 

 


